

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนเลียบบคลอง 11L-RMC (ฝั่งขวา) บ้านบ่อ หมู่ที่ 9 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,214 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,856 ตารางเมตร ตำบลลัญญา อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลลัญญา/เทศบาลตำบลลัญญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตารางเมตร	6,040.000	1.77	10,690.80	1.3642	2.41	14,584.38
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	241.600	595.31	143,826.89	1.3642	812.12	196,208.64
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	241.600	154.50	37,327.20	1.3642	210.76	50,921.76

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

20 พฤศจิกายน 2567 10:20:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนเลียยคลอง 11L-RMC (ฝั่งขวา) บ้านบ่อ หมู่ที่ 9 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,214 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,856

ตารางเมตร ตำบลลัญญา อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลัญญา/เทศบาลตำบลลัญญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	4,832.000	382.69	1,849,158.08	1.3642	522.06	2,522,621.45
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	158.27	25,323.20	1.3642	215.91	34,545.90
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	90.89	29,084.80	1.3642	123.99	39,677.48
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,208.000	80.59	97,352.72	1.3642	109.94	132,808.58
					รวมราคากลาง			2,991,368.19

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

20 พฤศจิกายน 2567 10:20:00

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนเลียบคลอง 11L-RMC (ฝั่งขวา) บ้านบ่อ หมู่ที่ 9 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,214 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,856 ตารางเมตร ตำบลัญญา อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลัญญา/เทศบาลตำบลัญญา



สุรศักดิ์ ภูมิสาร

20 พฤศจิกายน 2567 10:20:00

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนเลียบบคลอง 11L-RMC (ฝั่งขวา) บ้านบ่อ หมู่ที่ 9 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,214 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,856 ตารางเมตร ตำบลัญญา อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลัญญา/เทศบาลตำบลัญญา
------------------------------------	-------------------------------

ละออตา วังศาไสย  
( ละออตา วังศาไสย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ภูมิสาร  
( สุรศักดิ์ ภูมิสาร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์นารา คงอุ่น  
( พิมพ์นารา คงอุ่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ภูมิสาร

20 พฤศจิกายน 2567